

## Pachet materiale 8851

I.D.: 41841710

---

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.392,05 RON - 1.392,05 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ROLA POLIACRIL 9 Buc 1,2610 11,3450 INNEN EMAIL APA 2.4 9 Buc 53,7820 484,0340 BRILIANT ALB 15L 3 Buc 169,7480 509,2440 BANDA HARTIE 50mm 5 Buc 5,0420 25,2100 20245 SET TRAF+GRAT 2 Buc 20,1680 40,3360 INNEN B PASTEL INT 9 1 Buc 64,7060 64,7060 K04 GALBEN STRALUCITOR 9 ML 0,2520 2,2690 K08 ROSU OXID ANORGANIC 7 ML 0,1430 1,0000 K11 NEGRU 1 ML 0,1260 0,1260 45800 FOLIE PROTE 20M 4 Buc 3,7820 15,1260 COT PP-R FE 20x1/2 2 Buc 5,4620 10,9240 PH STARTER 4-65W 4 Buc 1,6810 6,7230 REDUCTIE 50/40 1 Buc 2,1010 2,1010 SILIC UNIV ALB 280ml 1 Buc 11,7647 11,7647 COMUTATOR PT IP55 1 Buc 13,0252 13,0252 PRIZA DBLA CP PT 3 Buc 9,2437 27,7311 INNEN EMAIL APA 2.4 1 Buc 53,7820 53,7820 VAS WC MONDIAL 1 Buc 112,6050 112,6050 1392,052

---